
Éy':i)kn/c/¢N/' ,Mlo

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl.
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Prodávající: ELKOV elektro a.s.,
se sídlem Kšírova 701/255. 619 00 Brno.
IČO: 26279690
DIČ: CZ26279690
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně. oddíl B. vložka 371 8.
bank. spojeni'
zastoupený: místopředsedou představenstva Martinem Marešem.

členem představenstva Miroslavem Kalousem
na straně jedné (dále jen ..prodávající"')

Kupující:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace

se sídlem: Olomoucká l 140/61. 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupená: Ing. Zdeňkein Pavlikem, ředitelem školy
ve věcech technických je oprávněn jednat:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka elektromateriálu (dále jen zboží) v průběhu roku 2023. Zboží
je specifikováno v příloze č. l této smlouvy. celkový objem dodávky zboží za rok 2023 bude činit
maximálně 200 000.- Kč vC. DPH.

1.2 Dodávka požadovaného sortimentu bude realizována v několika dílčích dodávkách dle aktuálni
potřeby.

1.3 Prodávající se zavazuje. že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v souladu s ČI. IV. této kupní
smlouvy.

Il.
Dodací podmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v terminu od účinnosti této smlouvy do
29.02.2024 na základě objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.

2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailem. V objednávce bude dojednáno požadované
množství. druh zboží a termín dodávky. Jednotlivé dílčí dodávky budou realizovány dle objednávek
kupujícího.. zpravidla do tři dnů popř. obratem po telefonické domluvě.
Místo plněni a způsob dodávky:

2.3 Odběr zboží bude uskutečňován zástupcem odběratele z brněnského skladu dodavatele.
2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství. které potřebuje k vlastnímu využití a je

povinen vycházet ze sortimentu, který je uveden v příloze č. I této smlouvy. V případě dalších
objednávek se prodávající i kupující řídí body této smlouvy.

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované baleni. Takto stanovené jednotkové ceny
jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

w4

Strana l (celkem 3)
EI.KOV ekktro as.: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA PRODEJ zBoZi



l

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané
cenové vlivy v čase plněni.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to. že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právniini předpisy

3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku uvedenou

v příloze č. l této smlouvy.
3.6 Množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude uvedeno na faktuře, která bude kupujícímu

dodána ve dvou vyhotoveních.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur. Každá objednávka se fakturuje

zvlášt'.
4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 15 dnů od doručení faktury kupujícímu.
4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsáni příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na

účet prodávajícího uvedený na faktuře.
4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb.. o dani z přidané hodnoty

v platném znění.
4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn faktum

vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí
ji objednateli.

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adese:
Střední škola technická a ekonomická Brno. Olomoucká. příspěvková organizace
Olomoucká l 140/61. 627 00 Brno

V.
Záruka a reklamace

5.1 Prodávající prohlašuje. že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodáni sjednanou kvalitu.
5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 12 měsíců od jejího dodání. Záruka se. vzhledem

" k charakteru dodávky. týká jen nepoužitého zboží kupujícím.
5.3 V případě zjištěni jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištěni písemně

informovat prodávajícího. prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetřeni
a reklamační řízeni.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného
zboží a odebráni zboží.

5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží až do místa uloženi u
kupujícího na náklady prodávajícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zbožím je
sjednána lhůta pro dodáni nového zboží do patnácti pracovních dnů od doručeni písemného
požadavku kupujícího prodávajícímu.

5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady. a to i včetně
nakládky a dopravy z místa uloženi u kupujícího.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě. že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka vyřízena řádně a včas) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0.05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části. je kupující povinen uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6.3 V případě prodlení s dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý i jen započatý den
prodlení

6.4 V případě neoprávněné reklamace je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady
spojené s řešením takovéto neoprávněné reklamace. a to do deseti dnů od vyčísleni nákladů.

Strana 2 (celkem 3)
ELKOV ckkwo a.s.: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA PRODEJ ZBOZÍ



6.5 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatnosti 15
dnů od doručeni straně. která je povinna smluvní pokutu hradit.

z 6.6 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.7 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky. tedy i smluvní

- pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením. nebo navýšením výplatyvyfakturované částky o připadnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škodv.

VII.
Skončení smlouvy

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě. že druhá smluvní strana poruší
některou ze svých povinnosti stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájeni insolvenčniho
řízeni vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č.182/2006Sb.. insolvenčni zákon.
v platném znění. Smlouva zaniká desátý kalendářní den od doručeni oznámeni o odstoupeni druhé
smluvní straně.

7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit piseinnou dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěrrčná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky. podepsanými oběma smluvními stranami.
8.2 V případě. že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni.

má se za to. že písemnost byla doručena.
8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svého oprávněni jednat za

smluvní stranu.
8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informaci o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb..

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní.
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jeden.
8.6 Smluvní strany se dohodly. že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanoveni § 1978

odst. 2. § 2090. § 2091, § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.
8.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského

kraje
8.9 Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. l Seznam vybraných produktů

V Brně dne:

Prodá'aiici
ELKOV elektro a.s.

E L K O V eldctroa8.
Kšírova 255

(4) 619 00 BrnolČ: 26279ao
D|Č: CZ26279690

Plé©ěžM v::úkutó

Datum Podpis

Piiľuum
Sµů«'e mµäu

2 3 -03- 2023
3(:^]n; škola technická a ekonomická

Brno, Oornoucká,
Přispěvková organlzace ®

O|omoucká 114W61, 627 00 Brno
tC' 00226475 těl.: 548 515 111

tředni Škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace

l
Strana 3 (celkem 3)

é l KOV elcktro as.: RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA PROM J ZBOŽ.I



EJ ELKOV'
ELEKTRO Nabídka Č.NP231505347

Dodavatel: Adresát:
l ELKOV elektro a.s.

Kšírova 701/255
F 619 00 Brno

, IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 Středníšk lat h ick' a k n i ká Br
,: Společnost zapsaná v obchodním rejstřku vedeném Krajským o ec n a e o omc no

i soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 3718 Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
62700 Brno

l Odběratel:
ľ

i Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
l příspěvková organizace
; Obmoucká 1140/61

62700 Brno

, IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475 Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon: +420 724857757
fax:

' Zakázka: ZPZ31505371 Vystavil:
poptávka: Telefon:
Poptávka odběratele: E-rnail:

' Zakázka odběratele: Datum:
' P:áti,ů,,t dů. 06.03.2023 ,

Upozornění :
v objednávce uveďte, prosím, číslo naŠi nabídky. Bez odkázáni se na výše uvedené čÍslo nabídky nelze garantovat
nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Kód

79120

26017

82791484

82599691

52995767

38900091

38900093

38900107

38900106

83099795

Název zboží
PH ZÁŘIVKA LINEÁR. TL-D 36W/830 Gl3
Ekologkký poplatek
PH ZÁŘIVKA LINEÁR. TL-D 18W/830 Gl3
Ekdogkký poplatek
ECO SMD MODUL ROUND AV.18CM 20W 2700K
IP20 1780LM LED-MZ-20W/2700
Ekologický »platek
ECO SMD MODUL KRUH 18CM 16W 270äK IP20
1420LM' LED-MZ-16W/2700
EkD/Qgický pqp/atek
M-l ZÁŘIVKA KOMP. PL-Q 16W/830/2P GR8
Ekologický poplatek
LDV OSR ZÁŘIVKA KOMPAKT DULUX D 13W/840
G24D-1
Ekologický poplatek
LOV OSR ZÁŘNKA KOMPAKT DULUX D 18W/840
G24D-2
Uologkký poplatek
LOV OSR STARTÉR ST 111 TRY25 4-65W
Ekdogický poplatek
LDV OSR STARTÉR ST 151 TRY25 4-22W
Ekdogi'ký poplatek
(.DV SVÍTIDLO LED PANEL PL COMP 600 V 33W
840 36301-M LEDV
Ekdogkký poplatek

Celkem
Množství MI Cénä/Mj bez DPH DPH

50,000 KS 29,62 l 481,00 21%
50,000 ks 3,50 175,00 21 %

200,000 KS 32,62 6 524,00 21%
200,000 ks 3,50 700,00 21 %

20,000 KS 133,33 2 666,60 21%

20,000 ks 2,00 40,00 21 %
2Q®O KS 116,67 2 333,40 21%

20,0® ks 2AO 40,00 21 %
10,000 KS 96,78 967,80 21%
10,000 ks 3,50 35,00 21 %
20,000 KS 60,00 1 200,(X) 21%

20,000 ks 3,50 70,00 21 %
20,000 KS 48,33 966,60 21%

20,000 ks 3,50 70,00 21 %
100,000 KS 8,56 856,00 21%
100,000 ks 0,50 50,00 21 %
100,000 KS 8,83 883,00 21%
100,000 ks 0,50 50,00 21 °6

10,000 KS 586,67 5 866,70 21%

10,000 ks 13,00 130,00 21 %

USRO414 - myWAC 5.5 ©1998-7023 rrvyWAC TECHNOLOGIES sto., Mtps://wwwmmac.cz Strana 1/2



- ELKOV2 ELEKTRO
Nabídka Č.NP231505347

|m|m|||m|||lllm||M!|mm \
Kód
82498487

81682108

q2996099

81776408

81776409

81775642

82896850

53005

Název zboží

LOV EMERGENCY CONVERSION BOX EM CONY
BOX 105V 3W LI AT 3H
Ekologický poplatek
MODUS SVÍTIDLO LED NOUZ
QZN/ECL/1W/C/3/SA/X/CL (OZAWECL3SA)
ECONOMIC+PIKTO 3H 1,2W
Ekologický poplatek
NAR ŽÁROVKA AGN 24V A55 60W E27 ČIRÁ
339003000
Ekologicky poplatek
LOV OSR ZDROJ LED VALUE CLA60 8,5\N/840 E27
240V 806LM
Ekologický poplatek
LOV OSR ZDROJ LED VALUE CLA75 10W/840
1060LM 23(NFR E27
Ekologický poplatek
LDV OSR ZDROJ LED VALUE CLA100 13W/840
1521LM 230VFR E27
Ekologický poplatek
PH ZDROJ LED COREPRO LUSTRE ND 7-60W E14
840 40OOK 806LM P48 FR
Ekobqický poplatek
DES OBJI'1KA 1332-4(17 E27 PORCELAN.ZAVÉS.

Celkem
MnUství MJ Cena/Mj bez DPH DPH

10,000 KS 1 361,11 13 611,10 21%

10,000 ks 1,00 10,00 21 %
8,000 KS 466,67 3 733,36 21%

8,000 ks 4,00 32,00 21 %
10CLOQQ KS 26,67 2 667,00 21%

100,000 ks 0,20 20,00 21 %
40,000 KS 32,67 1 306,80 21%

40,000 ks 2,50 100,00 21 %
40,000 KS 44,00 l 760,00 21%

40,0QQ ks 2,50 100,00 21 %
40,000 KS 5%67 2 186,80 21%

40,0QQ ks 2,50 100,00 21 %
20,000 KS 62,11 l 242,20 21%

20AX) ks 2,50 50,00 21 %
20,000 KS 34,72 694,40 21%

l k'jic'g cký [x)p'atek cc kem bez DPH: l 732,00 CZK

Pto pwácl
jsou vám

k djspozki::::í:,, kj
Pm vice Info

si mě naskenu'

Sazba DPH Základ
O % 0,00

15 % 0,00
21 % 50 345,36

Celkem bez DPH:

Celkem s DPH:

DPH
0,00
0,00

10 572,53

50 345,36 CZK

60 917,89 CZK

Položky tištěné kurzivou ňgsoů započítány v celkové částce za nabídku!

USR0414 - myWAC 5.5 ©I99e21)23 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., Nttps://wwwmywa""' Strmá 2/2

https://free-qr.com/link/yGjY1cL5mV63McB6



m E LKOV
ELEKTRO Nabídka Č.NP2315055OO

Dodáva "el.

ELKOV elektro a.&
Kšírova 701/255
619 00 Brno

Adresát

IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690
Společnost zapsaná v obchodním rejstň'ku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718

Odběratel:
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
O|omoucká 1140/61
62700 Brno

Střední Škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61
62700 Brno

IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475 Kontaktní osoba:
Pobačka:
telefon: +420 724857757
fax:

Zakázka:
PopÚvka:
popÚvka odbäaúde:
Zakázka odběratele

ZP231505371 Vystavil:
Telefon:
Email:
Datum:
Platnost do:

21.02.2023
24.02.2023

Upozorněni :
V objednávce uved'te, prosím, čÍslo naši nabídky. Bez odkázáni se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat
nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.

Cena: Uvedená cena je Vaše nákupní a pIati při jednorázovém písemném objednáni a kompletním osobním odběru.
Platnost ceny: zrněna ceny se změnou brutto cenku dodavatele je vyhrazena.
Specifikace: Cena se vztahuje k položkám nabídky. Prosím, zkontrdujte st, zdali poloŽky nabídky odpoviďá)i zadáni l s případným|
změnami, popřípadě konzultujte s projektantem a investorem. Změna ceny se změnou položek je vyhrazena.
Obaly: zálohy na vratné obaly (kabelové bubny a cívky, palety, přepravní bedny apod.) nejsou součásti celkové ceny nabídky.
Cena kabelů a vodičů: bude upravena podle aktuáině platného dopočtu kovů.

Min. baleni: vybrané druhy zboží prodáváme v min. baleni výrobce. Nabídka obsahuje množství uvedené v poptávce.

KÓd

80985500
80985499
81492095

19064

XXX

XXX

80985723
80985724
990318

Název zboží
ETI POJISTKA OIl GL-GG IDA T
Eřl POJISTKA OIl GL-GG 6A T
OEZ RELÉ ČAS MCR-MA-OOI-UNI, BA 12-
230VAC/DC 1PŘEP, MULTIF.(9F), 43239
Ekolog'cký popktek
ENI INFRA SPÍNAČ PS 1000
Ekdogický poplatek
OB SPÍNAČ VAČK. VSN32 1104D+V-PNC-S-808-
NSC
DcNupnost: akt. cca 2-3 týdny od objednání
OB SPÍNAČ VAČK. VSN16 1104D4-V-PNC-S-808-
NSC
Dosmpnost: akt. cca 2-3 týdny od objednáni
LEG VIDLICE PRYŽOVÁ PŘÍMÁ IP44 050445
LEG ZÁSUVKA PRYŽOVÁ PŘÍMÁ IP44 050446

JBT Z 5513A-C02357 B
ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., TANGO, BÍLÁ

Celkem
Množství MJ Cena/Mj bez DPH DPH

50,000 KS 11,26 563,00 21%
50,000 KS 13,00 650,00 21%

5,000 KS 825,40 4 127,00 21%

5,000 ks 0,08 0,40 21 %
4,000 KS 756,00 3 024,00 21%
4,000 ks 0,60 2,40 21 %
3,000 KS 626,37 l 879,11 21%

3,000 KS 373,19 l 119,57 21%

5000 KS 59,62 298,10 21%
5,000 KS 74,91 374,55 21%

50,000 KS 147,02 7 35Ľ00 21%

usrd414 - mYVVAC 5.5 '91998-2023 myWAC řECHNOi£K3IES s.r.o., https'j/www mywac.cz štram !/3



F2 ="O Nabídka Č.NP231505500
||h|||||||lt||||||H|||I|!|NÉ|||H|I|I|h||||lMĹW||||

KÓd
7617
696001

34992675
4085
34992674
4267
80986Q21
80986023
81691994
34994387
80986024
80986025
82197848

81594594
12783
12784
22017
568475
17001
17014
17184
17225
22001
52996842
81195598
509987Q3
50998735
50998744
17018
17022
16003
81887148
81282071
81282072
213002
213004
112001

9900868

81195605

Název zboží
OK KRABICE PLAST. 5-PÓL. ŠEDÁ 6455-11 P/2
KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 2ZT HB
105X80,5X28MM BÍLÁ
PPF LISTA VKLADAČI 17X17 2M
PPF LISTA VKLADAČI 40X40 2M
PPF LISTA VKLADACI 30X25 2M
PPF LISTA VKLADACI 20X20 2M
WAGO 2273-202 SVORKA 2 X 2,5 MM2
WAGO 2273-203 SVORKA 3 X 2,5 MM2
WAGO 773-604 SVORKA 4X 1,5 - 4MM2
WAGO 773-173 SVORKA 3X2,5-6MM
WAGO 2273-204 SVORKA 4 X 2,5 MM2
WAGO 2273-205 SVORKA 5 X 2,5 MM2
ANC PÁSKA SAMOVULK. 222 PIB ELECTRIX 19MM
X 3,5M X 0,76MM
ANC PÁSKA WC 211 ELECTRIX 15X10 ČERNÁ
KV HOSY-K 0,5 RUDÁ (CYA)
KV HOSY-K 0,5 TMA\JĚMODRÁ (CYA)
KV HOSY-K 0,75 RUDÁ (CYA)
KV HOSY-K 0,75 TMAVĚMODRÁ (CYA)
KV HON-U 1,5 ČERNÁ (CV.)
KV HOW-U 0,75 ČERNÁ (CV.)
KV HOSY-U 0,5 ČERNÁ (CV.)
KVU2X0,5
KV SYKFY IO)QX0,5
INTE SOLARIX KABEL SXKD-SEAJTP-PVC CAT5E
JK KONEKTOR UTP CAT.5E RJ45-15UG
KV H05RR-F 5G X 1,5 (CGSG)
KV H05RR-F 3G X 1,5 (CGSG)
KV H05RR-F 5G X 2,5 (CGSG)
KV CVKY-I 3 X 1,5 (C)
KV CYKY-J 3 X 2,5 (Q
KV H05\N-F 3G X 1,5 BÍLÁ (CYSY)
SCA VÝVODKA 805.5412 M1ZX1,5 + MATICE

SCA VYVODKA 805.5416 M16X1,5 +MATICE
SCA VYVODKA 805.5420 M20X1,5 +MAT1CE
NG BALS VIDLICE 5X16A/400V IP'44 2136
NG BALS VIDLICE 5X32A/40OV Ipq4 2148
NG ms ZÁSUVKA 5X16A/400V IP44 NÁST.
112001
NG BALS ZÁSUVKA 5X32A/400V IP44 NÁST.
112002
JK KONEKTOR TELEFON. TK06 6P4C (RJ11)

Celkem
Množství MJ Cena/Mj bez DPH DPH

20,000 KS 60,61 1 2í2,20 21%
50,000 KS 23,20 l 160,00 21%

40,000 M 15,41 616,40 21%
40,000 M 39,82 1 592,80 21%
40,000 M 27,50 1 100,00 21%
40,000 M 15,20 608,00 21%

100,000 KS 3,06 306,00 21%
100,000 KS 3,27 327,00 21%
50,000 KS 7,34 367,00 21%
50,000 KS 9,25 462,50 21%

100,000 KS 4,16 416,00 21%
100,000 KS 4,56 456,00 21%

10,000 KS 38,88 388,80 21%

50,000 KS 4,83 241,50 21%
100,000 M 2,17 217,00 21%
100,000 M 2,17 217,00 21%
100,000 M 3,05 305,00 21%
100,000 M 3,05 305,00 21%
100,000 M 4,14 414,00 21%
100,000 M 2,68 268,00 21%
100,000 M 1,88 188,00 21%
100,000 M 2,87 287,00 21%
100,000 M 20,40 2 040,00 21%
305,000 M 6,83 2 083,15 21%
100,000 KS 1,57 157,00 21%
100,000 M 31,66 3 166,00 21%
100,000 M 19,43 1 943,® 21%
2®,000 M 50,14 10 028,00 21%
200,000 M 12,84 2 568,00 21%
200,000 M 21,06 4 212,00 21%
100,000 M 15,46 l 546,00 21%
30,000 KS 6,14 184,20 21%
30,000 KS 6,57 197,10 21%
30,000 KS 8,63 258,90 21%

5,000 KS 105,81 529,05 21%
2,000 KS 129,72 259,44 21%
2,000 KS 133,10 266,20 21%

2,000 KS 178,22 356,44 21%

20,000 KS 0,73 14,60 21%

lsr0414 - myWAC 5.5 ©19%-2023 myWAC technologies s.r.o., https:lywwwsMwaccz SUma 2/3



E!
l

Ekologický pop|atek celkeni bez DPt-: 2,81') CZK

Pro prád
jboU vám

k
MOBILNÍ
SKLADY LJ

Nabídka Č.NP231505500
||||I|ll|II||||||H||h||||l||||!l|¶|f|||l|lW|H|W

Sazba DPH _ _ _ _ _ Základ_ DPH
O "% ' 0,00 0,00

15 % 0,00 O,®
21% 60 653,41 12 737,22 _

Celkem bez DPH: 60 653,41 CZK

Celkem s DPH: 73 390,63 CZK

Pro vIce nfo
si mé naskenuj l

USR0414 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES S.LO, Mtp:s://wwwmywaccz mna 3/3

https://free-qr.com/link/yGjY1cL5mV63McB6


